نشانی: تهران: میدان فاطمی، خیابان بهرام‌مسیری، پلاک ۲۲ • تلفن:۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • شماره: ۴۸۹۰• ۱۲ صفحه ۸۸۹۲۵۴۶۷ تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز • تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم

# شترت روزنامه

سه‌شنبه ۹ مرداد ۱۴۰۳ • ۲۴ محرم ۱۴۴۶ • ۳۰ جولای ۲۰۲۴ • سال بیست‌ویکم • شماره ۴۸۹۰• ۱۲ صفحه اذان ظهر تهران ۱۲:۱۱ • اذان مغرب ۱۹:۳۰ • اذان صبح فردا ۳:۳۴ • طلوع آفتاب ۵:۱۲

### شبکه‌خوانی

### سایبری‌ها شروع کردند

فقط چند ساعت از تنفیذ گذشته بود که اکانت‌های سایبری فعالیت خود را آغاز کردند؛ با نوشته‌های خیلی ساده‌ای نظیر: «ورود ایران به دوره بی‌برنامه‌ترین و بی‌سوادترین رئیس‌جمهور تاریخ ایران».